Российская Федерация
Брянская область

НИВ НЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024г. №39
с.Нивное

Об уточнении адреса
на земельный участок

На основании заявления Дзогой Лидии Михайловны об уточнении адреса

на земельный участок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Уточнить адрес земельного участка и считать его расположенным по

адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский

муниципальный район, Нивнянское сельское поселение, Старый Дроков

деревня, Маяковского улица, земельный участок 35.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.М.Кириченко